2022年 3月 18日

お客様各位

【価格改定のお知らせ】

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、弊社では、２０年以上にわたって価格の変更を行わず今日に至っております。

その間、生地や材料費、送料などの高騰がありましたが、内製化工場の利点を生かして、製

版、印刷、加工など、すべての作業工程の効率性に挑み、必死になってお客様の価格維持に

努めてまいりました。

しかし今日のコロナや世界情勢の異常事態に直面して、私たちの懸命の効率化努力も力及

ばず、下記商品（それぞれ全サイズ）について、お客様へ価格の値上げをお願いするに至り

ましたことは大変申し訳なく存じます。

なお、「フルカラープリント」については、引き続き現状価格にて販売させていただきます。

心苦しいお願いとなりますが、何卒ご理解を賜り、今後とも「たおる本舗」「Tシャツ本舗」

をどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

【対象商品】：「企業用名入れタオル」

「枠有プリント」

「全面プリント」

【改定日時】：2022 年 5月 16日（月）正午より

株式会社ユタカ

代表取締役 大西 日出機